SPECIFIC FEATURES
 Data  sheetOUTDOOR STEEL CABINET
เพิ่มความปลอดภยั  และความทนทานใหก้ บั ระบบของคณุ  ดว้ ย OUTDOOR STEEL
CABINETตเู้  หลก็ คณุ ภาพสงู ที่ออกแบบมาเพื่อการตดิ  ตง้ั  อปุ กรณเ์ ครอื ขา่ ยและระบบ
กลอ้  งวงจรปิดภายนอกโดยเฉพาะผลติ  จากวสั  ดเุ หลก็ คณุ ภาพสงู  แข็งแรง  ทนทานตอ่
ทกุ  สภาพแวดลอ้  ม  ไมว่  า่ จะเป็นแสงแดด  ฝน  ความชืน้  หรอื ฝ่ นุ ละออง
พรอ้  มระบบปอ้  งกนั การร่วั  ซมึ และการบกุ  รุกที่ไดม้ าตรฐานระดบั  สากล
ตวั ตไู้ ดร้ บั มาตรฐานการปอ้  งกนั IP65 พิเศษ (Enhanced IP65 Protection)

OUTDOOR STEEL CABINET
Industrial Enclosure
ORDER INFORMATION
STRUCTURE DESIGN
Ground wire
*Product  pictures and technical data  in this datasheet are only for reference. Updates are  subject to  change
without prior notice. The final  interpretation  right is  reserved by  Rabbit Innovation.,ltd
RAIN  ROOF
Install a ventilation fan.
Door edge to close tightly Waterproof rubber
Key lock, open security
    NO.  OF  CORE  DESCRIPTION  DIMENSION  (HxWxD)
TSP-CA68-65                   CCTV Cabinet Outdoor / 1mm / 1.2mm                             680 x 430 x 170  mm
TSP-CB68-65                   CCTV Cabinet Outdoor / 1mm / 1.2mm                             680 x 430 x 250  mm
TSP-CA75-65                    CCTV Cabinet Outdoor / 1mm / 1.2mm                            750 x 500 x 230  mm
TSP-CA40-65                     CCTV Cabinet Outdoor / 1mm / 1.2mm                           400 x 400 x 280  mm